

ระบบประกาศจัดซื้อจัดจ้าง



[ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง](#) [ผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้าง](#) [ประกาศผลจัดซื้อจัดจ้างวงเงินต่ำกว่า100,000บาท](#) [ประกาศแผนจัดซื้อจัดจ้าง](#) [ข้อมูลการแก้ไขสัญญา](#) [ประกาศร่าง TOR](#)

[ประกาศราคากลาง](#) [ข่าวจัดซื้อจัดจ้างก่อนปี 2556](#) [แผนจัดหา](#) [รายชื่อผู้ซื้อแบบประกวดราคา](#) [จัดการข้อมูล](#)

ข้อมูลประกาศราคากลาง สำหรับวิธีไม่ประกาศเชิญชวน

เลขที่ : จ.1 กภว.(กส.) 227 ลว.5 ก.พ.2561

รายละเอียด :

ซื้อพัสดุขาดแคลน(เสาคอนกรีตขนาด 12 เมตร, คอ.)งานขยายเขตฯ งบผู้ขัไฟฟ้า ปี 2561 ในเขตพื้นที่ กฟอ.กุมภวาปี

ประกาศราคากลาง : 25610213104511040_20180201171410_ขออนุมัติจัดซื้อผลิตภัณ์เสาคอนกรีตเส้า12จำนวน51.pdf [ดูไฟล์](#)

[กลับหน้าค้นหา](#)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซื้อพัสดุขาดแคลน งานขยายเขตฯ บัญชีไฟ ปี ๒๕๖๑ ในเขตพื้นที่ กฟอ.กุ่มกาวปี
/หน่วยงานเจ้าของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกุมภวาปี จังหวัดอุดรธานี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จัดซื้อพัสดุขาดแคลน สำหรับงานขยายเขตฯบัญชีไฟ ปี ๒๕๖๑ จำนวน ๒,๐๙๗,๒๙๔.๐๐-บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง ครั้งที่ ๒ ปี ๒๕๖๐) อนุมัติ รพก.(อ) ลว. ๒๒ ส.ค. ๒๕๖๐ (บันทึก กวผ.(ก.) ๖๐๙/๒๕๖๐ ลว. ๒๒ ส.ค. ๒๕๖๐)
เป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ๒๙๔,๑๒๘.๐๒- บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....บาท

ลำดับที่	รหัสพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา/ชิ้น	รวม
1	1000010004	51.00	ตัน	เสาคอนกรีต 12 เมตร	4,620.00	235,620.00
2	1000110001	35.00	ท่อน	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอร.)แบบสปันแรงสูง 100X100X2,500 มม.	442.00	15,470.00
3	1000110003	34.00	ท่อน	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอร.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) 120X120X2,000 มม.	519.00	17,646.00
4	1000110004	10.00	ท่อน	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอร.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) 120X120X2,500 มม.	615.00	6,150.00
				ราคารวมพัสดุ		274,886.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม		19,242.02
				ราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		294,128.02

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
๔.๑ อนุมัติ รพก.(อ) ลว. ๒๒ ส.ค. ๒๕๖๐ (บันทึก กวผ.(ก.) ๖๐๙/๒๕๖๐ ลว. ๒๒ ส.ค. ๒๕๖๐)
๔.๒
๔.๓
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน
๕.๑ นางรัชณี บุคตาน้อย หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกุมภวาปี จ.อุดรธานี

เงื่อนไขการเสนอราคา

๑. พัสดอุปกรณทุกชนิด ต้องได้มาตรฐานและตรงตามสเปคที่ กฟภ.กำหนด และพิจารณาราคาต่อหน่วย
๒. รายการพัสดุฯ ต้องเป็นผลิตภัณฑ์ที่ขึ้นทะเบียน Vender List เท่านั้น
๓. บริษัทที่ไม่ได้ผลิตเองเองต้องมีหนังสือแต่งตั้งตัวแทนจากบริษัทที่มี Vender List
๔. ให้ระบุผลิตภัณฑ์ของบริษัทที่แนบหนังสือแต่งตั้งตัวแทนนั้นๆ
๕. สามารถส่งพัสดุปกรณ์ ภายในเวลาที่ กฟภ. กำหนด
๖. การไฟฟ้าฯ ขอสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับราคาต่ำสุดหรือราคาใดราคาหนึ่งก็ได้ หรือราคาที่เสนอมาทั้งหมดก็ได้ สุดแต่จะพิจารณาโดยผู้เสนอราคาจะเรียกวงค่าเสียหายใดๆ มีโดยคำนึงถึงประโยชน์หรือความเสียหายที่อาจจะเกิดขึ้นกับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือ กฎหมายใดๆก็ได้โดยคำนึงถึงผลประโยชน์ หรือ ความเสียหายที่อาจจะเกิดขึ้นกับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือกฎหมายใดๆที่เกี่ยวข้องเป็นสิ่งสำคัญและให้ถือว่า การตัดสินใจของการไฟฟ้าฯเป็นเด็ดขาด
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจะนำข้อมูลประวัติการดำเนินการที่ผ่านมาของผู้เสนอราคามาใช้ประกอบการพิจารณาเช่นคุณภาพของผลิตภัณฑ์ต้อง ผลิตภายในประเทศ และผลการตรวจรับผลิตภัณฑ์ที่ผ่านมาของผู้เสนอราคา



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกุมภวาปี

ที่ น.๑ กว.(บพ.) ๓๒๕

วันที่ ๑๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑

เรื่อง รายงานขอซื้อขออนุญาต

เรียน ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกุมภวาปี

ด้วย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกุมภวาปีมีความประสงค์จะ ซื้อซื้อพัสดุขาดแคลน(เสาคอนกรีตขนาด ๑๒ เมตร, คอ.)งานขยายเขตฯ งบผู้ซื้อ ปี ๒๕๖๑ ในเขตพื้นที่ กฟอ.กุมภวาปี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งมีรายละเอียดดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องซื้อ

เนื่องจากคลังพัสดุ กฟอ.อุดรธานี ไม่มีให้เบิกและไม่สามารถขอโอนจากคลังพัสดุใกล้เคียงได้ และ กฟอ.กุมภวาปี มีความต้องการใช้ผลิตภัณฑ์คอนกรีตเป็นจำนวนมาก

๒. รายละเอียดของพัสดุ

รายละเอียดตามเอกสารแนบ

๓. ราคากลางและรายละเอียดของราคากลางจำนวน ๒๔๔,๑๒๘.๐๒ บาท (สองแสนเก้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยยี่สิบแปดบาทสองสตางค์)

๔. วงเงินที่จะซื้อ

เงินนอกงบประมาณจากรายได้ของหน่วยงาน จำนวน ๒๔๔,๑๒๘.๐๒ บาท (สองแสนเก้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยยี่สิบแปดบาทสองสตางค์)

๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ

กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. วิธีที่จะซื้อ และเหตุผลที่ต้องซื้อ

ดำเนินการด้วยวิธีเฉพาะเจาะจงเนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่มีการผลิต จำหน่าย ก่อสร้าง หรือให้บริการทั่วไป และมีวงเงินในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งไม่เกินวงเงินตามที่กำหนดในกฎกระทรวง

๗. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา

๘. การขออนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการต่าง ๆ

การแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรด

๑. อนุมัติให้ดำเนินการ ตามรายละเอียดในรายงานขอซื้อดังกล่าวข้างต้น

๒. ลงนามในคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ

รัชนี บุทดาน้อย

(นางรัชนี บุทดาน้อย)

ผ.บพ.กฟอ.กว.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผกส.กฟอ.กภว. ถึง ผจก.กฟอ.กภว.
เลขที่ ฉ.๑ กภว.(กส.) วันที่
เรื่อง ขออนุมัติหลักการและใช้ราคากลางจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต งานขยายเขตฯ งบผู้ใช้ไฟ ปี ๒๕๖๑
เรียน ผจก.กฟอ.กภว. ผ่าน รจก.(ท.) กฟอ.กภว.

๑. เรื่องเดิม

ตามที่ กฟอ.กภว. ได้รับการจัดสรรงบประมาณสำหรับจัดซื้อวัสดุขาดแคลนงานขยายเขตฯ งบผู้ใช้ไฟ ปี ๒๕๖๑ ผูกพัน ปี ๒๕๖๑ รวมวงเงินงบประมาณ ๒,๐๙๗,๒๙๔.๐๐ บาท ปัจจุบันมีงบเงินคงเหลือ จำนวน ๘๙๗,๓๒๔.๐๐ บาท (ตามเอกสารแนบ ๑)

๒. ข้อเท็จจริง

ผกส.กฟอ.กภว. ได้ดำเนินการตรวจสอบผลิตภัณฑ์คอนกรีต จากคลังพัสดุ กฟจ.อด และ ติดต่อขอ โอนผลิตภัณฑ์คอนกรีต จากคลังพัสดุข้างเคียง แล้วไม่มีผลิตภัณฑ์คอนกรีต ให้เบิกนำไปใช้งาน จึงมีความจำเป็นต้อง จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต เพื่อใช้งานขยายเขตฯ งบผู้ใช้ไฟ รายละเอียดตามเอกสารแนบ โดยใช้ราคากลางพัสดุหลัก - รอง ปี ๒๕๖๐ (ครั้งที่๒) ที่ กวผ.(ก.) ๖๐๙/๒๕๖๐ อนุมัติ ผวก.(อ.) ลว. ๒๒ ส.ค. ๒๕๖๐ ตามรายการดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง/หน่วย(บาท)	ราคารวม(บาท)
๑	๑๐๐๐๐๑๐๐๐๔	เสาคอนกรีตขนาด ๑๒ เมตร	๕๑	ต้น	๔,๖๒๐	๒๓๕,๖๒๐
๒	๑๐๐๐๑๑๐๐๐๑	คอร. ขนาด ๒,๕๐๐X๑๐๐X๑๐๐	๓๕	ท่อน	๔๔๒	๑๕,๔๗๐
๓	๑๐๐๐๑๑๐๐๐๓	คอร. ขนาด ๒,๐๐๐X๑๒๐X๑๒๐	๓๔	ท่อน	๕๑๙	๑๗,๖๔๖
๔	๑๐๐๐๑๑๐๐๐๔	คอร. ขนาด ๒,๕๐๐X๑๒๐X๑๒๐	๑๐	ท่อน	๖๑๕	๖,๑๕๐
รวม						๒๗๔,๘๘๖.๐๐
ภาษีมูลค่าเพิ่ม						๑๙,๒๔๒.๐๒
รวมเป็นเงิน						๒๙๔,๑๒๘.๐๒

๓. ข้อพิจารณา

เพื่อให้งานขยายเขตฯ งบผู้ใช้ไฟ ปี ๒๕๖๑ ของ กฟอ.กภว. มีผลิตภัณฑ์คอนกรีต ดังกล่าวข้างต้นไว้ ใช้งาน,สามารถดำเนินงานแล้วเสร็จทันตามกำหนด,ลดปัญหาการร้องเรียนจากผู้ใช้ไฟ และเป็นไปตามมาตรฐาน คุณภาพ บริการ จึงขออนุมัติหลักการ และ ขอใช้ราคากลาง พัสดหลัก - รอง ปี ๒๕๖๐ (ครั้งที่๒) อนุมัติ ผวก.(อ.) ลว. ๒๒ ส.ค. ๒๕๖๐ โดยให้ ผบห.กฟอ.กภว. เป็นผู้ดำเนินการจัดซื้อ โดยวิธีเฉพาะเจาะจงตาม พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ตามมาตร ๕๖(๒)(ข) เนื่องจากการจัดซื้อ จัดจ้างครั้งนี้มีราคาไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท และดำเนินการตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๗๙ โดยให้ ผจก.กฟอ.กภว. เป็นผู้มีอำนาจส่งจ่ายต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติต่อไป

ที่ ฉ.๑ กภว.(กส.)- ๒๕๒๗

เรียน ผบ.บ.กฟอ.กภว.

- อนุมัติ-ดำเนินการต่อไป

(นายพรชัย วัฒนประทาย)

ผจก.กฟอ.กภว.
๓๑ มี.ค. ๒๕๖๑

(นายสรวิทย์ โกวิทการ)

ผกส.กฟอ.กภว.

๑ มี.ค. ๒๕๖๑

จ่ายแล้ว

๓๑ มี.ค. ๒๕๖๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซื้อพัสดุขาดแคลน งานขยายเขตฯ งบผู้ไฟ ปี ๒๕๖๑ ในเขตพื้นที่ กฟอ.กุ่มกาวปี
/หน่วยงานเจ้าของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกุมภวาปี จังหวัดอุดรธานี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จัดซื้อพัสดุขาดแคลน สำหรับงานขยายเขตฯ งบผู้ไฟ ปี ๒๕๖๑ จำนวน ๒,๐๙๗,๒๙๔.๐๐-บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง ครั้งที่ ๒ ปี ๒๕๖๐) อนุมัติ รพก.(อ) ลว. ๒๒ ส.ค. ๒๕๖๐ (บันทึก กวผ.(ก.) ๖๐๙/๒๕๖๐ ลว. ๒๒ ส.ค. ๒๕๖๐)
เป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ๒๙๔,๑๒๘.๐๒- บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....บาท

ลำดับที่	รหัสพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา/ชิ้น	รวม
1	1000010004	51.00	ต้น	เสาคอนกรีต 12 เมตร	4,620.00	235,620.00
2	1000110001	35.00	ท่อน	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอร.)แบบสปันแรงสูง 100X100X2,500 มม.	442.00	15,470.00
3	1000110003	34.00	ท่อน	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอร.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) 120X120X2,000 มม.	519.00	17,646.00
4	1000110004	10.00	ท่อน	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอร.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) 120X120X2,500 มม.	615.00	6,150.00
				ราคารวมพัสดุ		274,886.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม		19,242.02
				ราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		294,128.02

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ อนุมัติ รพก.(อ) ลว. ๒๒ ส.ค. ๒๕๖๐ (บันทึก กวผ.(ก.) ๖๐๙/๒๕๖๐ ลว. ๒๒ ส.ค. ๒๕๖๐)

๔.๒

๔.๓

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ นางรัชณี บุคตาน้อย หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกุมภวาปี จ.อุดรธานี

เงื่อนไขการเสนอราคา

- พัสดุอุปกรณ์ทุกชนิด ต้องได้มาตรฐานและตรงตามสเปคที่ กฟผ.กำหนด และพิจารณาราคาต่อหน่วย
- รายการพัสดุฯ ต้องเป็นผลิตภัณฑ์ที่ขึ้นทะเบียน Vender List เท่านั้น
- บริษัทที่ไม่ได้ผลิตเองเองต้องมีหนังสือแต่งตั้งตัวแทนจากบริษัทที่มี Vender List
- ให้ระบุผลิตภัณฑ์ของบริษัทที่แนบหนังสือแต่งตั้งตัวแทนนั้นๆ
- สามารถส่งพัสดุอุปกรณ์ ภายในเวลาที่ กฟผ. กำหนด
- การไฟฟ้าฯ ขอสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับราคาต่ำสุดหรือราคาใดราคาหนึ่งก็ได้ หรือราคาที่เสนอมาทั้งหมดก็ได้ สุดแต่จะพิจารณาโดยผู้เสนอราคาจะเรียกร้องค่าเสียหายใดๆ มิได้ โดยคำนึงถึงประโยชน์หรือความเสียหายที่อาจจะเกิดขึ้นกับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือ กฎหมายใดๆมิได้โดยคำนึงถึงผลประโยชน์ หรือ ความเสียหายที่อาจจะเกิดขึ้นกับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือกฎหมายใดๆที่เกี่ยวข้องเป็นสำคัญและให้ถือว่า การตัดสินใจของการไฟฟ้าฯ เป็นเด็ดขาด
- การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจะนำข้อมูลประวัติการดำเนินการที่ผ่านมาของผู้เสนอราคามาใช้ประกอบการพิจารณาเช่นคุณภาพของผลิตภัณฑ์ต้อง ผลิตภายในประเทศ และ การตรวจรับผลิตภัณฑ์ที่ผ่านมาของผู้เสนอราคา

ถ่ายแล้ว

31 พ.ค. 2561



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผบพ.กฟอ.กกว.

ถึง กฟอ.กกว.

เลขที่ ฉ.๑ กว.(บห) ๓๒๕

วันที่ ๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑

เรื่อง รายงานขอซื้อขอย้าง

เรียน ผจก.กฟอ.กกว. ผ่าน รจก.(บ)

ตามอนุมัติหลักการ ผจก. ลว.๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ ผกส.กฟอ.กกว. มีความประสงค์จะจัดซื้อ/จัดจ้างผลิตภัณฑ์คอนกรีต สำหรับใช้งานขยายเขตฯ งบผู้ใช้ไฟ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ตามมาตรา ๕๖(๒)(ข) และตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ข้อ ๗๙ จำนวน ๔ รายการ ซึ่งมีรายละเอียดดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องจัดซื้อ/จัดจ้าง

เนื่องจากคลังพัสดุ กฟจ.อุดรธานี ไม่มีให้เบิก, ไม่สามารถขอโอนจากคลังพัสดุใกล้เคียง และ กฟอ.กกว. มีความต้องการใช้ผลิตภัณฑ์คอนกรีต เป็นจำนวนมาก

๒. รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อหรืองานที่จะจ้าง

ที่	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%	ราคารวม
๑	เสาคอนกรีต ขนาด ๑๒ เมตร	๕๑ ต้น	๔,๖๒๐.๐๐	๒๓๕,๖๒๐	๑๖,๔๙๓.๔๐	๒๕๒,๑๑๓.๔๐
๒	คอร.สปีน ขนาด ๑๐๐x๑๐๐x๒,๕๐๐	๓๕ ท่อน	๔๔๒.๐๐	๑๕,๔๗๐	๑,๐๘๒.๙๐	๑๖,๕๕๒.๙๐
๓	คอร.สปีน ขนาด ๑๒๐x๑๒๐x๒,๐๐๐	๓๕ ท่อน	๕๑๙.๐๐	๑๗,๖๔๖	๑,๒๖๕.๒๒	๑๘,๙๑๑.๒๒
๔	คอร.สปีน ขนาด ๑๒๐x๑๒๐x๒,๕๐๐	๑๐ ท่อน	๖๑๕.๐๐	๖,๑๕๐	๔๓๐.๕๐	๖,๕๘๐.๕๐
					๑๙,๒๔๒.๐๒	๒๗๔,๘๘๖.๐๐
(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) สองแสนเก้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยยี่สิบแปดบาทสองสตางค์						๒๙๔,๑๒๘.๐๒

๓. ราคาากลางของพัสดุที่จะซื้อหรืองานที่จะจ้าง

ราคาากลางมาตรฐานงบลงทุนและราคาากลางพัสดุประจำปี ๒๕๖๐ ครั้งที่ ๒ ตามอนุมัติ รพก.(อ) ลว. ๒๒ ส.ค. ๒๕๖๐

๔. วงเงินที่จะซื้อหรือจ้างโดยให้ระบุวงเงินงบประมาณ

วงเงินงบประมาณในการจัดซื้อ จำนวน ๒๗๔,๘๘๖.๐๐ บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% เป็นเงิน ๑๙,๒๔๒.๐๒ บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙๔,๑๒๘.๐๒ บาท โดยเบิกจ่ายจาก

- ☐ งบทำการ รหัสศูนย์ต้นทุน
- ☐ งบลงทุน.....
- ☒ งานก่อสร้าง/ปรับปรุง WBS C-๖๐-D-KWPXX.๑๐๐๐

๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ

กำหนดส่งมอบ ภายใน ๓๐ วัน นับจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ

๖. วิธีที่จะซื้อหรือจ้าง และเหตุผลที่จะต้องซื้อหรือจ้างโดยวิธีนั้น

พิจารณาเห็นสมควรดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ตามมาตรา ๕๖(๒)(ข) เนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างครั้งนี้มีราคาไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท และดำเนินการตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ข้อ ๗๙

/๗. ข้อเสนออื่นๆ

๗.ข้อเสนออื่นๆ

๗.๑ เห็นสมควรให้เจ้าหน้าที่ โดย นางจันทร์เพ็ญ ประทุมแก้ว ตำแหน่ง ชผ.บห. ผบห.กฟอ.กภว. เป็นผู้ติดต่อตกลงราคากับผู้ขาย/ผู้รับจ้างโดยตรง

๗.๒ แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ/ผู้รับตรวจพัสดุ ดังนี้

๗.๒.๑	นายประยูร แก้ววันนา	ตำแหน่ง	ชผ.ปบ.กฟอ.กภว.	กรรมการ
๗.๒.๒	นายณรงค์ คงคาชาติ	ตำแหน่ง	พชง.๖ ผบค.กฟอ.กภว.	กรรมการ
๗.๒.๓	นางมยุรา นามวงษา	ตำแหน่ง	พบช.๖ ผบป.กฟอ.กภว.	กรรมการ

ทั้งนี้เป็นอำนาจของ ผจก. ตามคำสั่ง ผจก. ที่ พ.(ม) ๑๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๕ ส.ค. ๒๕๖๐

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้ดำเนินการตามรายละเอียดในรายงานขอซื้อ/ขอจ้าง ดังกล่าวข้างต้น



(นางรัชณี บุคตาน้อย)

ผผ.บห.กฟอ.กภว.

เจ้าหน้าที่

อนุมัติและลงนามแล้ว



(นายมานพ เมฆประสาธ)
(รจก.(ท)รักษาการแทน ผจก.กฟอ.กภว.)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่
13 ก.พ. 2561

จ่ายแล้ว
31 ก.พ. 2561